
Gönüllü bireysel yardımcılar taraķndan sağlanan hizmetlerle bağlanƨlı olarak  
bakıma muhtaç kişiler, bakıcılar ve yakınları için bilgiler 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bireysel gönüllü yardımcılar taraķndan sağlanan destek seçenekleri 
 

 Evde günlük yardım: Küçük ev işlerinde veya alışverişte destek. 

 Randevularda eşlik etme: Doktor ziyaretleri, resmi kurum ziyaretleri veya diğer önemli 
randevularda yardım. 

 Ortak boş zaman akƟviteleri: Yürüyüşler, sohbetler, birlikte kahve içmek veya masa 
oyunları oynamak. 

 Yakınlarınızın yükünü azaltma: Günlük bakımın organizasyonunda destek. 

Önemli: Gönüllü yardımcılar kişisel hijyen veya ƨbbi bakım gibi herhangi bir bakım faaliyeƟ 
yürütmezler. Profesyonel temizlikçi değildirler. 

 

Bu desteği kimler alabilir? 
 

 Bakıma muhtaçsınız ve kabul edilmiş bir bakım seviyesine sahipsiniz. 

 Kendi evinizde yaşıyorsunuz ve günlük yaşamınızda desteğe ihƟyacınız var.  
 

Bu desteği kim sağlayabilir? 
 

 Komşular veya arkadaşlar/tanıdıklar. 

 İkinci dereceye kadar kan veya evlilik yoluyla bağlanƨlı olmayan, 16 yaşını doldurmuş ve aynı 
evde yaşamayan kişiler. 
 

Destek nasıl finanse edilmektedir? 
 

 Bakım sigortası yardım tutarı (aylık 131 Avro) bu destek için kullanılabilir. 

 Baden-WürƩemberg Sosyal İşler, Sağlık ve Entegrasyon Bakanlığı'nın internet sitesinde 
hesaplaşma formu, gönüllü bireysel yardımcı atama onayı ve daha fazla bilgi mevcuƩur. 
Bilgileri ayrıca bakım sigortanızdan veya özel sağlık sigortası kurumundan de edinebilirsiniz. 

 Hesaplaşma formu, gönüllü bireysel yardımcının görevlendirilmesine ilişkin doldurulmuş 
onayla birlikte bakım sigortası veya özel sağlık sigortası kurumuna gönderilmelidir. 

 Hesaplaşma ile ilgili spesifik sorular bakım sigortası veya özel sağlık sigortası kurumu 
taraķndan cevaplandırılacakƨr. 

Gönüllü bireysel yardımcının günlük yaşamınızda size destek olmasına izin verin 
veya bir gönüllü bireysel yardımcıyı destekleyin! 

Bu destekle günlük hayaƨnızı daha keyifli hale geƟrebilir  
ve yakınlarınızın yükünü azaltabilirsiniz. 


